PAGE
2

РЕШЕНИЕ

18 марта  2020 года                                                                        № 133/1635

г. Абинск

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 29 мая 2018 года № 81/667 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-39»
          На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-39 с правом решающего голоса Андриевской Инны Дмитриевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от Регионального отделения Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае и в соответствии с представленными документами территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
           1. В пункте 2 решения территориальной избирательной комиссии Абинская от 29 мая 2018 года № 81/667 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-39» слова «Андриевская Инна Дмитриевна» заменить словами «Спирина Инна Дмитриевна».
 2. Выдать удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-39 с правом решающего голоса Андриевской Инне Дмитриевне.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 01-39.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Абинский район (страничка ТИК Абинская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Л.С.Чаун.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись
	С.И.Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись
	Л.С. Чаун